
NACIONAL DE ASFALTO ALMODELI-ARAGON

RALLYE CANARIAS
28/04/2007

TOTALES
Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas

PILOTO 1/32 GR DORSAL/COCHE ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 JOSE A. SAN NICOLAS WRC ARRAS T15 PEUGEOT 307 40,630 38,713 38,606 43,430 42,018 42,009 41,657 40,431 40,077 38,260 37,122 37,253 163,977 158,284 157,945 480,206
2 JAVIER LAHOZ ASK ASP14 T22 CELICA 42,193 40,410 39,856 45,315 42,848 53,876 43,285 43,482 45,620 39,715 38,136 38,634 170,508 164,876 177,986 513,370 -33,164 -33,164
3 RICARD VICENTE ASK POLY T24 CELICA 49,740 41,682 45,730 56,460 46,059 44,513 44,824 42,484 41,657 43,250 40,672 42,817 194,274 170,897 174,717 539,888 -26,518 -59,682
4 RAFAEL ESTEBAN ASK ALMODELI M10 ASTON DBR9 49,148 51,039 42,635 45,536 46,760 44,883 53,313 47,074 44,232 42,588 46,975 47,811 190,585 191,848 179,561 561,994 -22,106 -81,788
5 BORJA PAJARES KC TAMASLOT T6 LANCER 45,680 50,272 45,725 51,424 49,509 49,121 47,550 49,055 48,741 47,599 44,286 44,519 192,253 193,122 188,106 573,481 -11,487 -93,275
6 JOSE A. RODRIGO KC GÜECHA T5 IMPREZZA 48,072 46,118 46,905 51,099 51,833 53,948 47,358 47,901 47,549 46,867 47,553 45,767 193,396 193,405 194,169 580,970 -7,489 -100,764
7 FERNANDO BROSED KC ALMODELI T4 XSARA PRO 47,673 46,338 46,549 53,235 52,425 51,038 49,661 50,283 52,104 49,562 47,417 47,658 200,131 196,463 197,349 593,943 -12,973 -113,737
8 JOAQUIN SANZ KC CSZ M11 PEUGEOT 206 53,638 50,082 51,056 56,118 52,787 51,077 59,217 52,856 52,980 50,665 56,050 48,079 219,638 211,775 203,192 634,605 -40,662 -154,399
9 DARIO LERIN KC GÜECHA T10 FOCUS 47,733 62,606 48,264 53,098 54,876 53,213 58,706 54,000 54,223 54,222 49,775 45,827 213,759 221,257 201,527 636,543 -1,938 -156,337
10 JOSE A. JURADO KC 30 KPI M7 IMPREZZA 50,937 48,672 49,282 53,052 59,878 54,330 62,944 51,492 51,682 55,242 50,488 48,688 222,175 210,530 203,982 636,687 -0,144 -156,481
11 NACHO ESPINO N ALMODELI T8 PEUGEOT 307 53,240 54,847 48,356 54,157 55,198 52,080 61,315 59,248 59,515 55,158 50,420 51,955 223,870 219,713 211,906 655,489 -18,802 -175,283
12 LUIS BINABURO N ALMODELI M13 FOCUS 55,172 54,784 55,099 60,827 60,946 52,949 61,972 56,063 59,364 53,946 52,199 55,190 231,917 223,992 222,602 678,511 -23,022 -198,305
13 ENRIQUE CASTEJON (FdC) N TIMBA M18 FOCUS 53,057 58,221 54,323 61,622 68,492 57,202 71,334 58,741 58,642 52,232 53,002 55,890 238,245 238,456 226,057 702,758 -24,247 -222,552
14 VICTOR MOLINA N PEÑAFLOR T13 PEUGEOT 307 59,157 55,276 58,623 61,771 62,655 55,025 65,724 64,418 59,632 57,673 61,477 55,389 244,325 243,826 228,669 716,820 -14,062 -236,614
15 SERGIO MARTINEZ N ALMODELI M8 LEON 65,094 57,362 56,947 65,012 57,457 63,259 63,300 60,390 61,400 59,685 53,434 53,740 253,091 228,643 235,346 717,080 -0,260 -236,874
16 RAUL G. CORONA N ALMODELI T19 PORSCHE 911 58,135 55,524 56,569 61,094 59,105 60,410 63,486 64,786 61,780 60,046 56,937 60,891 242,761 236,352 239,650 718,763 -1,683 -238,557
17 SERGIO SIMON KC 30 KPI M6 PORSCHE 911 64,139 60,421 52,253 65,734 68,151 69,234 58,859 68,350 61,402 57,418 53,631 56,204 246,150 250,553 239,093 735,796 -17,033 -255,590
18 JAVIER REBOLLO ASK ALMODELI M1 CELICA 70,803 63,633 56,888 70,659 60,981 62,674 68,598 60,069 62,518 66,442 56,416 55,417 276,502 241,099 237,497 755,098 -19,302 -274,892
19 JOSE A. NAVARRO N ALMODELI T2 IMPREZZA 66,291 67,022 61,160 65,769 66,516 65,527 75,200 64,935 62,282 61,963 64,560 59,099 269,223 263,033 248,068 780,324 -25,226 -300,118
20 FERNANDO GRASSI N ALMODELI M16 IMPREZZA 68,612 64,809 57,903 71,101 68,371 63,478 73,725 68,348 61,176 70,393 67,160 54,883 283,831 268,688 237,440 789,959 -9,635 -309,753
21 ALBA ARA N-I CHACAL M4 LANCER 64,315 64,421 57,925 71,209 70,812 68,796 81,911 74,142 73,222 65,217 61,201 64,652 282,652 270,576 264,595 817,823 -27,864 -337,617
22 ALBERTO ARIAS N PEÑAFLOR T12 PEUGEOT 307 82,645 66,408 64,953 72,463 65,264 69,805 77,256 65,069 69,286 69,371 63,457 66,700 301,735 260,198 270,744 832,677 -14,854 -352,471
23 EDU VICENTE ASK POLY T23 CELICA 44,450 120,000 43,825 50,880 120,000 45,481 43,037 120,000 43,688 41,872 120,000 42,196 180,239 480,000 175,190 835,429 -2,752 -355,223
24 MIGUEL BUÑUEL N TIMBA M14 PEUGEOT 206 67,290 62,000 71,107 78,151 75,280 66,092 76,814 74,938 72,862 71,549 65,873 70,923 293,804 278,091 280,984 852,879 -17,450 -372,673
25 IÑAKI MARTINEZ N-I ALMODELI M9 PEUGEOT 307 82,706 67,415 69,980 89,286 78,825 87,812 93,500 80,982 75,211 62,646 60,712 72,566 328,138 287,934 305,569 921,641 -68,762 -441,435
26 MIGUELON LOPEZ N-I ALMODELI T25 PORSCHE 911 100,622 63,402 70,273 90,916 88,121 95,044 89,514 88,285 97,301 77,504 94,313 74,712 358,556 334,121 337,330 1030,007 -108,366 -549,801
27 DAVID G. CORONA N-I ALMODELI T20 PEUGEOT 307 82,753 90,805 86,767 116,814 91,970 96,119 91,668 111,522 86,600 74,045 66,839 78,209 365,280 361,136 347,695 1074,111 -44,104 -593,905
28 MARIO NAVARRO N-I ALMODELI T3 FOCUS 88,283 83,472 74,831 98,740 87,874 99,877 106,060 101,008 102,353 86,604 92,656 86,787 379,687 365,010 363,848 1108,545 -34,434 -628,339

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 40,630 38,713 38,606 43,430 42,018 42,009 41,657 40,431 40,077 38,260 37,122 37,253 163,977 158,284 157,945

PILOTO 1/24 GR DORSAL/COCHE
1 RAFAEL ESTEBAN (FdC) WRC ALMODELI M17 PEUGEOT 206 43,067 41,001 41,268 43,620 49,646 43,459 46,411 42,628 43,556 39,308 39,110 39,023 172,406 172,385 167,306 512,097
2 MARCO A. ARA B CHACAL T7 PORSCHE 911 RS 41,657 42,583 40,243 49,366 47,366 46,864 44,745 41,422 44,887 40,488 38,334 38,357 176,256 169,705 170,351 516,312 -4,215 -4,215
3 CANDIDO MANZANO B CHACAL T8 PORSCHE 934 47,429 42,630 40,398 46,900 46,450 43,626 45,623 42,936 42,087 42,058 39,722 42,135 182,010 171,738 168,246 521,994 -5,682 -9,897
4 ENRIQUE CASTEJON WRC TIMBA SLOT M12 PEUGEOT 206 45,993 48,671 44,609 50,822 48,239 50,137 52,232 46,433 47,385 48,522 45,855 43,399 197,569 189,198 185,530 572,297 -50,303 -60,200
5 JOSE PONCE WRC CHACAL T9 PEUGEOT 307 54,233 45,152 43,012 51,077 49,273 50,645 51,122 49,659 47,843 43,978 43,041 45,788 200,410 187,125 187,288 574,823 -2,526 -62,726
6 OSCAR GONZALO CLS ALMODELI T17 FIAT 131 ABARTH 51,744 52,007 48,944 55,161 52,547 50,965 54,767 56,515 52,702 50,567 50,779 46,758 212,239 211,848 199,369 623,456 -48,633 -111,359
7 OSCAR VARGAS CHA ALMODELI LANCER EVO V 55,497 49,239 47,708 53,683 53,534 52,108 58,615 56,267 53,946 51,754 48,975 47,090 219,549 208,015 200,852 628,416 -4,960 -116,319
8 JUAN LUIS CEREZO CHA ALMODELI LANCER EVO V 49,581 50,503 49,279 54,275 54,902 53,154 59,437 58,827 56,295 52,132 49,623 48,056 215,425 213,855 206,784 636,064 -7,648 -123,967
9 ANGEL GRACIA CLS ALMODELI T1 R5 TURBO2 54,802 50,664 52,524 56,324 59,956 52,291 59,702 57,740 52,612 54,366 51,565 52,397 225,194 219,925 209,824 654,943 -18,879 -142,846
10 ISRAEL GIL CHA ALMODELI LANCER EVO V 50,877 52,340 46,983 52,114 52,581 49,923 55,706 103,914 51,564 46,525 45,098 47,640 205,222 253,933 196,110 655,265 -0,322 -143,168
11 JOSE FCO. ESTELA CHA ALMODELI LANCER EVO V 55,117 55,676 51,219 57,126 58,179 58,298 66,922 57,347 64,493 60,430 50,709 48,513 239,595 221,911 222,523 684,029 -28,764 -171,932
12 LORIEN ARA CLS CHACAL M5 ALPINE A110 63,437 59,477 62,001 72,633 71,761 74,617 78,559 74,588 71,555 64,258 66,216 65,213 278,887 272,042 273,386 824,315 -140,286 -312,218
13 IGNACIO PEREDA (FdC) B ALMODELI T26 LANCIA 037 43,077 42,078 120,000 48,560 48,685 120,000 47,723 45,313 120,000 41,316 39,273 120,000 180,676 175,349 480,000 836,025 -11,710 -323,928

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 41,657 41,001 40,243 43,620 46,450 43,459 44,745 41,422 42,087 39,308 38,334 38,357 172,406 169,705 167,306

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación General al Scratch
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